Образец заявления о предоставлении ежегодного отпуска

Директору «_______________»
г-же   _____________________
от  _______________________
_________________________

проживающего(-ей) по адресу:
_________________________
_________________________
тел ______________________

Заявление

Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск с «___» _______2015 г.
продолжительностью _____ календарных дней.

                                                                 Дата ​ ​ ​ ​ ​

                                                                 Подпись ​ ​ ​ ​